



Dichiarazione di Conformità		
Fornitore		Kimberly-Clark Europe Ltd. Walton Oaks Dorking Road Tadworth Surrey, KT20 7NS United Kingdom Kimberly-Clark B.V., Copernicuslaan 35, 6716 BM Ede, Netherlands
Prodotti dalla presente dichiarazione	5366106	Scottex Tuttofare Kitchen Towel
	5366107	
	5366116	
	5366117	
	5366109	
	5466203	Scottex Quanto Basta Kitchen Towel
	5466303	
	5466604	
	5466605	
	5466302	
	5811000	Kleenex Ultra-Clean Kitchen Towel
	5811001	
	5813001	
	5813002	
	5815001	
5815005		
5815007		
5940270		
5811002		
5815002		
5815006		
5014800	Kleenex Gigante Kitchen Towel	
5466700	Kleenex Flexi Clean Kitchen Towel	
5366063	Scottex Ultra Fuerte Kitchen Towel	
5366081	Scottex Family Kitchen Towel	
Prove di riferimento		23LD04970; 23LD04970/01; 23LD04970/02; 23LD04970/03



Numero di Sicurezza del Prodotto	100000016204, 100000016735, 100000016090, 100000016094, 100000016091, 100000016095
Data di rilascio	30 Ottobre 2023
Data di Revisione 05	30 Ottobre 2023
Data di scadenza	30 Ottobre 2025
Dichiarazione di Conformita'	
I Prodotti sono conformi con	Il Regolamento (CE) n. 1935/2004 e successivi aggiornamenti e modifiche riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari.
I Prodotti sono conformi con	Il Regolamento (CE) n. 2023/2006 e successivi aggiornamenti e modifiche sulle buone pratiche di fabbricazione dei materiali e degli oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari.
I Prodotti sono conformi con	Il D.M. 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche riguardante Disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili, destinati a venire in contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d'uso personale.
I Prodotti sono conformi con	Il D.P.R. 777/1982 e successivi aggiornamenti e modifiche riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari.
<p>Sulla base della precedente revisione, questi articoli di carta destinati a venire a contatto con prodotti alimentari sono stati progettati solo con sostanze che sono autorizzate per l'uso su carta e cartoncino, e sono conformi con il D.M. 21/03/73.</p> <p>Questi articoli sono fabbricati conformemente alle previsioni del Regolamento (CE) n. 2023/2006 e successivi aggiornamenti e modifiche sulle buone pratiche di fabbricazione dei materiali e degli oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari.</p> <p>Tutti gli ingredienti utilizzati in questi articoli non superano i livelli legali stabiliti per l'utilizzo previsto del prodotto. Le materie prime utilizzate nella produzione degli articoli sono considerate idonee per il contatto con alimenti e vengono fornite da un fornitore approvato da Kimberly-Clark.</p>	
Composizione	
Le fibre utilizzate in questi prodotti sono composte al 100% da pasta di cellulosa vergine.	
Informazioni su Materie prime e Prove	
I test effettuati sono conformi con il D.M. 21/03/73.	
Condizioni d'uso	
<ul style="list-style-type: none">• Tipo di alimenti idonei o Tutti.• Condizioni d'utilizzo mentre a contatto con alimenti	



Kimberly-Clark Europe

o Temperatura Ambiente – max 23°C per un Massimo di 10 minuti

- Limitatamente ai parametri ricercati, ha i requisiti di composizione e purezza previsti per materiali e oggetti di carta e cartone destinati al contatto con gli alimenti per i quali sono e non sono previste prove di migrazione (secchi, umidi e grassi)
- Usare dalla parte non decorata.

Barriere Funzionali

Non ci sono barriere funzionali

Emma Adams

Sr. Regulatory Affairs Associate